info@biovendor.cz
(dále jen půjčitel)

uzavírají v souladu s ust. § 659 a násl. Obč. zák. následující smlouvu:

ll.
Předmět smlouvy

Půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání analyzátor EasyBloodGas,
v. č. 1009030025, cena přístroje činí 170.000,- Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát tisíc
korun českých bez DPH).
Půjčitel prohlašuje, že předmětem smlouvy je zdravotnický prostředek, který je zařazen
do klasifikační třídy l\/D.
Půjčitel současně prohlašuje, že výše uvedený přístroj je způsobilý k řádněmu užívání
ajeho stav odpovídá příslušným předpisům.